
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2022 
 

Styrelsen har bestått av följande personer: 
Niklas Ölmestrand, Per Ek, Alexander Ramsay, Sakarias Petersson, Fredrik Svennberg, Eric Lästh, 

Oskar Röös 

Medlemmar under 2022 har varit: 

o ESK, Ekolns Segelklubb, UPPSALA  

o ESS, Enköpings Segelsällskap, ENKÖPING  

o GSS, Gefle Segel Sällskap, GÄVLE  

o GMSS, Grisslehamns Segel och Motorbåtssällskap, Grisslehamn  

o HBS, Håbo BåtSällskap, BÅLSTA  

o UVK, Uppsala Vindsurfingklubb (KFUM Alnäs), UPPSALA  

o KOJK, Knivsta Optimist- och Jolleklubb, KNIVSTA  

o NOSS, Norrtälje Segelsällskap, NORRTÄLJE  

o SaSS, Sandvikens Segel Sällskap, SANDVIKEN  

o SIBK, Sigtuna Båtklubb, SIGTUNA  

o SKSU, Segelklubben Surfing, GÄVLE  

o TUSS, Tulka Segelsällskap, HALLSTAVIK  

o UKF, Uppsala Kanotförening, UPPSALA  

o USS, Upsala Segelsällskap, UPPSALA  

o ÖBK, Öregrunds Båtklubb, ÖREGRUND  

o ÖSS, Östhammars Segelsällskap, ÖSTHAMMAR  



Styrelsemöten  
Styrelsen har haft 6 st möten varav ett konstituerande möte. Alla möten har hållits på Teams pga 

Covid men även för att styrelsen ska slippa att resa. Tyvärr har det varit  dålig uppslutning under 

möten som hållit. Detta har gjort att få personer i styrelsen fått göra ett tyngre jobb och vi har inte 

hunnit i mål med alla de satsningar som styrelsen hade som vision att genomför under 2022.  

Bidrag 
Styrelsen har beviljat UKF bidrag om 5000kr för arrangemanget DM enmansjolle. USS har beviljat 

bidrag på 5000 kr för arrangemang av Frog ocean sprint race samt 5000 kr för deltävling i Uppland 

Gästriklands pokalsegling. Styrelsen har också lämnat bidrag till klubbar vars seglare deltog i JSM 

Västerås. Bidragen bestod i anmälningsavgiften för seglare. Ersättning till medföljande tränare. Mer 

om JSM Västerås under tillhörande rubrik.  

Styrelsen har adresserat medlemmar.  
Styrelsen har hållit kommunikationen med medlemmar via mail och telefon. SSF har löpande under 

året informerat klubbar om rådande rekommendationer gällande Corona.  

Styrelsen har försökt hålla kommunikationen med klubbarna ordförande och organisation. Dock 

upplever vi i styrelsen återigen att svarsfrekvensen varit låg.   

Seglardagarna 
Eric Lästh från styrelsen närvarade under dagarna på distans.  

Rapport från utbildningsansvarig 
Under hösten 2021 gjordes förfrågan till samtliga klubbar i distriktet angående utbildningsbehov för 

2022. Sammanställningen visade att behovet av utbildningar hos distriktets klubbar nästan enbart 

bestod i att utbilda nya tränare/instruktörer. 

 

I samråd med SSFs utbildningsavdelning beslöts att en full kurs instruktör/tränare grön (teori, praktik 

och uppföljningsdag) skulle planeras och arrangeras i och av distriktet då behovet inom distriktet 

ansågs vara stort nog för en egen kurs. 

Till ansvarig kursledare/tränare utsågs Mattias Karlsson SSF. 

 

Intresset för kursen var stort och alla sökande kunde tyvärr ej erbjudas plats på grund av en 

deltagarbegränsning på 30 personer. 

Kursen genomfördes planenligt med en teorihelg i april (digital), praktiken fyra dagar under Kristi 

himmelsfärdshelgen i maj. Uppföljningsdagen hölls i USS klubbhus en söndag i mitten av oktober. 

USS bidrog med lokaler, båtar och hjälpledare. 

 

Samtliga deltagare godkändes och är registrerade hos SSF som certifierade tränare. 

 

23/4-24/4 arrangerade distriktet även en kurs för blivande hjälpledare. Den vände sig till de ledare 

som inte fyllt 16 år och kursen har som mål att yngre ledare ska kunna jobba som hjälptränare för 

barn, att få en introduktion och grundläggande kunskap om ledarskap i praktiken. 



Kursen har fokus på att öva att hålla genomgång, rigga båten, säkerhet, köra gummibåt och bogsera. 

Kursen var mycket uppskattad och ett tiotal av distriktets yngre ledare deltog. 

Även denna gång ställde USS upp med båtar, lokal och övrig utrustning som krävdes för 

genomförandet. 

 

För övriga kurser och utbildningar hänvisades klubbarna till SSF:s kursutbud. 

 

Per Ek / Utbildningsansvarig UGSF 

 

Rapport från kappseglingsansvariga.  

Upplands och Gästriklands pokalsegling 
Styrelsen hade som mål att även detta år kunna genomför 4 tävlingar inom Upplands Gästriklands 

pokalsegling. Dock har det bara kunnat genomföras 2 tävlingar. USS och UKF har bjudit in. Vi hoppas 

att under 2023 kunna arrangera 4 st tävlingar alternativt att vi gör om seglingen till en cup för att 

förhoppningsvis locka fler seglare.   

Team Uppland Gästrikland.  
Styrelsen hade som mål att påbörja arbetet med Team Uppland Gästrikland Arbetet påbörjandes och 

första träffen var planerad till maj månad, Inbjudan skickades ut till samtliga klubbar i distriktet. 

Intressen från klubbar var mycket svalt och till dagen i maj hade vi bara ett fåtal seglare i klassen RS 

Feva som anmält sig. USS hade redan via RS Feva förbundet ordnat en tränare betald av förbundet 

som då höll ett läger för RS Feva. Lägret var kostnadsfritt och till lägret kom då även seglare från 

andra distrikt. Förbundet beslutade att betala ut ersättning till 2 st hjälptränare under detta läger.  

Vi jobbar nu med att ta ett omtag på denna satsning och hoppas på att fler klubbar finner ett 

intresse.  

JSM Västerås 2022 
En del av satsningen för Team Uppland Gästrikland var att den skulle förbereda ungdomarna inför 

JSM i Västerås. När planerna börjande ta form för teamet under höst/vinter 2021 tänkte styrelsen att 

denna tävling skulle hållas i augusti månad som den brukar. Den lades i stället under juni. Detta ledde 

till att det ej hann med att bli ett läger 2 av vår satsning.  

Totalt hade vi 19 st seglare som deltog. Uppland Gästriklands Seglarförbund ville göra oss synliga 

under JSM och erbjuda dessa seglare en bra support på land. Därför köptes det in mat och snacks till 

seglarna som dom kunde fylla på energi med. Vi lät även KN Kontor i Uppsala ta fram en hoodie till 

seglare med förbundet logga på och märkt med J SM Västerås 2022. Dessa delades ut till seglare och 

deras tränare. På SM området var förbundet synlighet god och vi blev uppmärksammade av andra 

klubbar och även av SSF som tyckte att satsningen var god och lyckad. Under J SM tog Hannah 

Lundgren och Ebba Ettemo guld i RS Feva. Roligt att de båda seglade ihop och representerade två 

klubbar, ESK och USS.  

 

 

 



 

Distriktsmästare har utsetts i följande klasser 
 

Optimist 
Sara Skarin 

IlCA4 
Rasmus Chillen 

 

EJolle 
Oskar Röös 

2-Krona DM 
Pontus Dolfei och Anna Alvemark 

 

SM vinnare ifrån vårt distrikt  
 

SM IF  
Vinnare Pontus Rosberg USS  

SM Neptunkryssare 
Vinnare Staffan Eklund USS 

J SM RS Feva  
Vinnare Hannah Lundgren o Ebba Ettemo ESK/USS 

SM 2-Krona 
Pontus Dolfei och Lee Alvemark ESS 

 

 

Allsvenskan i Segling  
Även i år har förbundet haft 2 st klubbar som varit med under året. Båda har presterat väl och 

kommer även under nästa år få möjligheten att vara med. Förbundet tycker det är extra roligt att 

besättningarna under året jobbat hårt för att aktivera flera ungdomar till J 70 Seglingen.   

 

 

Utbetalning av överskott från JSM 2017 
Styrelsen fattade under hösten 2022 beslut om att betala ut överskottet från arrangemanget JSM 

2017. Följande klubbar erhöll en utbetalning. ESK, USS, UKF, SiBK, Kojk.   



Ny logga för förbundet 
Styrelsen fattade i början av året beslut om att byta ut vår tidigare logotyp för förbundet till den som 

Svenska Seglarförbundet använder. En stor anledning till byte var för att original saknades till vår 

gamla samt att vi då mer förknippas som en del av SSF.  


